



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Andreas Nielsen Holding Aabenraa ApS

Industrivej 5, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 28 66 45 24

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2023.



Jens Rasmussen Jepsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andreas Nielsen Holding Aabenraa ApS Industrivej 5 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 28 66 45 24 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Andreas Nielsen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Storegade 18, 6200 Aabenraa
Advokatforbindelse	Compass Advokatfirma, Forstallé 28, 6200 Aabenraa
Dattervirksomheder	Niels A. Nielsen & Søn af 2001 A/S, Aabenraa Ejendomsselskabet AN af 2021 ApS, Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje aktiver og anpartar i erhvervsdrivende selskaber, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.223 t.kr. mod 925 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Væsentlig fejl i tidligere år

Datterselskabet Niels A. Nielsen & Søn af 2001 A/S har i regnskabsåret konstateret, at indregnede feriepenge i året 2021/22 var for høj. Forholdet er korrigeret i datterselskabets årsrapport for 2022/23 som en væsentlig fejl i tidligere år. Idet at datterselskabet er målt til indre værdi i selskabets årsregnskab, er der tillige tale om en væsentlig fejl i tidligere år, som korrigeres i indeværende årsrapport.

Den samlede effekt af ovenstående medfører at selskabets egenkapital pr. 30. juni 2022 er forhøjet med 420 t.kr., og resultatet for 2021/22 er forbedret tilsvarende. Årets resultat er ikke påvirket af fejlen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Driftsresultat	-92.412	-13.952
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.369.385	1.054.190
Andre finansielle indtægter	109.559	88.472
1 Øvrige finansielle omkostninger	-182.071	-170.525
Resultat før skat	1.204.461	958.185
Skat af årets resultat	19.037	-33.500
Årets resultat	1.223.498	924.685
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-11.175	0
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	1.116.873	810.285
Disponeret i alt	1.223.498	924.685

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.000	45.000
Materielle anlægsaktiver i alt	45.000	45.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.406.087	8.036.702
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.406.087	8.036.702
Anlægsaktiver i alt	9.451.087	8.081.702
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.282.272	2.118.575
Tilgodehavende selskabsskat	0	59.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	390.265	0
Tilgodehavender i alt	2.672.537	2.177.575
Likvide beholdninger	332.761	24.887
Omsætningsaktiver i alt	3.005.298	2.202.462
Aktiver i alt	12.456.385	10.284.164

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.008.399	1.019.574
Overført resultat		7.013.863	5.896.990
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital i alt		<u>8.265.062</u>	<u>7.155.964</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		0	529.004
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.570.878	2.515.639
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		84.370	0
Selskabsskat		472.026	0
Anden gæld		52.049	71.557
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.191.323</u>	<u>3.128.200</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.191.323</u>	<u>3.128.200</u>
Passiver i alt		<u>12.456.385</u>	<u>10.284.164</u>

2 Eventualposter

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	172.290	156.295
Andre finansielle omkostninger	9.781	14.230
	<u>182.071</u>	<u>170.525</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for datterselskabets samlede bankengagement med Sydbank.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.